
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση και συμπλήρωση της Ομάδας Ερ-
γασίας για την ενσωμάτωση στο εθνικό δίκαιο της 
Οδηγίας 2019/882 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου
και του Συμβουλίου.

2 Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λ.Σ.-
ΕΛ.ΑΚΤ. για κάλυψη αναγκών του.

3 Διάθεση κατασχεμένων οχημάτων στο Λ.Σ. - 
ΕΛ.ΑΚΤ. για κάλυψη αναγκών του.

4 Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης 
προσωπικού της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχεί-
ρησης Δήμου Θηβαίων.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία Γ5β/Γ.Π. 
οικ. 14015/26-2-2020 απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών, Ψηφιακής Διακυβέρνησης και Υγεί-
ας, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως (Β’ 822).

6 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία Γ4β/
Γ.Π.οικ. 70121/11-11-2021 απόφαση της Αναπλη-
ρώτριας Υπουργού Υγείας, που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 5212).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 97112 (1)

Τροποποίηση και συμπλήρωση της Ομάδας Ερ-
γασίας για την ενσωμάτωση στο εθνικό δίκαιο 
της Οδηγίας 2019/882 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου .

 O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ
ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3β του άρθρου 44 του ν. 4622/2019 «Επι-

τελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρι-
κής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουρ-
γείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης» (Α΄ 168).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευ-
ση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθο-
ρισμός των αρμοδιοτήτων τους μεταξύ Υπουργείων» 
(Α΄ 119).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντι-
προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 121).

5. Την υπ’ αρ. 52253/19-07-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 565) απόφα-
ση ανάθεσης καθηκόντων Γενικού Γραμματέα Κοινωνι-
κής Αλληλεγγύης και Καταπολέμησης της Φτώχειας στο 
Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, στο 
Γεώργιο Σταμάτη.

6. Την υπό στοιχεία 28270/Δ1.9292/24-07-2020 υπουρ-
γική απόφαση «Συγκρότηση Ομάδας Εργασίας για την 
ενσωμάτωση στο εθνικό δίκαιο της Οδηγίας 2019/882 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου» 
(ΑΔΑ: ΨΩ8Ξ46ΜΤΛΚ-117), όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπό στοιχεία 184/Δ1.44/23-2-2021 (ΑΔΑ: 9ΞΗ746ΜΤΛΚ-
ΧΙΙ), 20705/19-04-2021 (ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΧΞ) όμοιες 
αποφάσεις.

7. Το υπ’ αρ. 82461/22-10-2021 έγγραφο της Γενικής 
Διεύθυνσης Κοινωνικής Αλληλεγγύης της Γενικής Γραμ-
ματείας Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Καταπολέμησης 
της Φτώχειας.

8. Το υπ’ αρ. 9506/21-10-2021 έγγραφο του Υπουργεί-
ου Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, απο-
φασίζουμε:

α) Τη συμπλήρωση της υπό στοιχεία 28270/Δ1.9292/ 
24-07-2020 υπουργικής απόφασης «Συγκρότηση Ομά-
δας Εργασίας για την ενσωμάτωση στο εθνικό δίκαιο 
της Οδηγίας 2019/882 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου», ως εξής:

- Ζέρβα Ευαγγελία, υπάλληλος κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
Διοικητικού Οικονομικού, της Διεύθυνσης Προστασίας 
Παιδιού και Οικογένειας, η οποία υπηρετεί με διάθεση 
στο Γραφείο Γενικού Γραμματέα Κοινωνικής Αλληλεγγύ-
ης και Καταπολέμησης της Φτώχειας.

β) Την τροποποίηση της υπό στοιχεία 28270/
Δ1.9292/24-07-2020 υπουργικής απόφασης «Συγκρό-
τηση Ομάδας Εργασίας για την ενσωμάτωση στο εθνικό 
δίκαιο της Οδηγίας 2019/882 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-
λίου και του Συμβουλίου», ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5968

76355

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.12.18 00:29:12
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76356 Τεύχος B’ 5968/17.12.2021

- Μπέσιος Αθανάσιος, Επιπυραγός, Προϊστάμενος 
Μονάδας 112 (Unit 112) του ΕΣΚΕΔΙΚ, εκπρόσωπος του 
Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασί-
ας σε αντικατάσταση της Πρεσβέλου Αικατερίνης - Μυρ-
τούς, με αναπληρωτή τον Καζούκα Βασίλειο, Πυρονόμο 
που υπηρετεί στο ΕΣΚΕΔΙΚ σε αντικατάσταση της Βακου-
λή Αλκμήνης - Χαράς.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία 28270/Δ1.9292/
24-07-2020 υπουργική απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 30 Νοεμβρίου 2021

Ο Γενικός Γραμματέας Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ

       I 

 Αριθμ. απόφ. 2122.7-3/88633/2021 (2)

Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λ.Σ.-
ΕΛ.ΑΚΤ. για κάλυψη αναγκών του.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου τεσσαρακοστού τετάρτου της από 

13-04-2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 84), η 

οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4690/2020 (Α’ 104) 
και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν. 4760/2020 
(Α’ 247).

β) Του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26).

γ) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «…Ανασύσταση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία 
του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» 
(Α’ 114).

2. Την από 30-11-2021 πρόταση του Αρχηγού του Λι-
μενικού Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλακής.

3. Την από 06-06-2021 έκθεση κατάσχεσης του Κ.Λ. 
Ηγουμενίτσας.

4. Το υπ’ αρ. 1681/04-10-2021 έγγραφο της Εισαγγελίας 
Εφετών Κέρκυρας.

5. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

6. Την ανάγκη κάλυψης επιχειρησιακών αναγκών του 
Λ.Σ. - ΕΛ.ΑΚΤ. με σκοπό την αποτελεσματική άσκηση της 
αποστολής του, αποφασίζουμε:

1. Τη διάθεση στο Λιμενικό Σώμα-Ελληνική Ακτοφυ-
λακή του χερσαίου μέσου που περιγράφεται στο Πα-
ράρτημα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας.

2. Την ένταξη του χερσαίου μέσου στη δύναμη των 
επιχειρησιακών μέσων του Λιμενικού Σώματος-Ελληνι-
κής Ακτοφυλακής και τη στελέχωση και λειτουργία του 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΧΕΘΕΝΤΟΣ ΧΕΡΣΑΙΟΥ ΜΕΣΟΥ

Κατασκευαστής - 
μοντέλο

CITROEN C4 Καύσιμο Πετρέλαιο

Κυβισμός 1.560 cc Τόπος φύλαξης ΚΛ Ηγουμενίτσας

Αριθμός πλαισίου VF7NC9HP0DY542578 Κατάσταση μέσου Καλή

Τύπος κινητήρα Αδιευκρίνιστος Λοιπός εξοπλισμός
Ο φερόμενος επί του οχήματος εξοπλισμός, 
κατά το χρόνο της κατάσχεσής του

Χρώμα Γκρι Θέσεις επιβατών Πέντε (05)

Έτος κατασκευής 2013 Διανυθέντα χλμ. Ανεξακρίβωτα

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 2 Δεκεμβρίου 2021 

Ο Υπουργός 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ  

   Ι 

 Αριθμ. 2122.7-3/88634/2021 (3)

Διάθεση κατασχεμένων οχημάτων στο Λ.Σ. - ΕΛ.ΑΚΤ. για κάλυψη αναγκών του.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Το άρθρο τεσσαρακοστό τέταρτο της από 13-04-2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 84), η οποία 

κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4690/2020 (Α’ 104) και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν. 4760/2020 (Α’ 247).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 76357Τεύχος B’ 5968/17.12.2021

β) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «…Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του 
σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία…» (Α’ 114).

γ) Του π.δ. 13/2018 (Α’ 26) «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής».
2. Την από 30-11-2021 πρόταση του Αρχηγού του Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής.
3. Την από 21-02-2021 έκθεση κατάσχεσης του ΚΛ Ηγουμενίτσας.
4. Το υπ’ αρ. 117/28-09-2021 έγγραφο της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Θεσπρωτίας.
5. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού.
6. Την ανάγκη κάλυψης επιχειρησιακών αναγκών του Λ.Σ-ΕΛ.ΑΚΤ. με σκοπό την αποτελεσματική άσκηση της 

αποστολής του, αποφασίζουμε:
1. Τη διάθεση στο Λιμενικό Σώμα-Ελληνική Ακτοφυλακή των χερσαίων μέσων που περιγράφονται στο Παράρτημα, 

το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.
2. Την ένταξη των χερσαίων μέσων στη δύναμη των επιχειρησιακών μέσων του Λιμενικού Σώματος-Ελληνικής 

Ακτοφυλακής και τη στελέχωση και λειτουργία τους σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΧΕΘΕΝΤΩΝ ΧΕΡΣΑΙΩΝ ΜΕΣΩΝ

Τύπος - Μάρκα - Μοντέλο
Τράκτορας (Φ/Γ) SCANIA 
R500 LA

Καύσιμο Πετρέλαιο

Κυβισμός 15.607 cc Τόπος φύλαξης ΚΛ Ηγουμενίτσας

Αριθμός πλαισίου XLER4X20005200230 Κατάσταση μέσου Καλή

Αριθμός αναγνώρισης
κινητήρα

1062231 Λοιπός εξοπλισμός
Ο φερόμενος επί του οχήματος 
εξοπλισμός, κατά το χρόνο της 
κατάσχεσής του

Χρώμα Μπλε Θέσεις επιβατών Ένας + Ένας (1+1)

Έτος κατασκευής 2008 Διανυθέντα χλμ. 1.648.867

Τύπος - Μάρκα - Μοντέλο Επικαθήμενο KRONE SD Καύσιμο —-

Κυβισμός —- Τόπος φύλαξης ΚΛ Ηγουμενίτσας

Αριθμός πλαισίου WKESD000000499310 Κατάσταση μέσου Καλή

Αριθμός αναγνώρισης
κινητήρα

Δεν διαθέτει Λοιπός εξοπλισμός
Ο φερόμενος επί του οχήματος 
εξοπλισμός, κατά το χρόνο της 
κατάσχεσής του

Χρώμα Γκρι Θέσεις επιβατών —-

Έτος κατασκευής 2011 Διανυθέντα χλμ. —-

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Πειραιάς, 2 Δεκεμβρίου 2021 

Ο Υπουργός 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ  

 Ι 

    Αριθμ. απόφ. 37/24-11-2021 (4)

Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης προσωπικού της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Δήμου Θηβαίων.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΘΗΒΑΙΩΝ (ΔΗ.Κ.Ε.Θ.)

 Έχοντας υπόψη:
1) Τα άρθρα 254-264 του ν. 3463/2006 (Α’ 114).
2) Την υπ’ αρ. 52/2011 απόφαση Δ.Σ. Θηβαίων (Β΄1039) «Συγχώνευση Κοινοφελών Επιχειρήσεων του Δήμου 

Θηβαίων και σύσταση Κοινωφελούς Επιχείρησης με την επωνυμία ”Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Θήβας”».
3) Την περ. στ της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/2015 (Α΄176).
4) Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
5) Το άρθρο 16 του Κανονισμού Προσωπικού της ΔΗ.Κ.Ε.Θ., όπως ισχύει έπειτα από τις υπ’ αρ. 38/2015 και 90/2015 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76358 Τεύχος B’ 5968/17.12.2021

αποφάσεις του Δ.Σ. της Επιχείρησης και του Δημοτικού 
Συμβουλίου αντίστοιχα.

6) Τις υπ’ αρ. 51/2015 και 139/2015 αποφάσεις του Δ.Σ. 
της ΔΗ.Κ.Ε.Θ. και του Δημοτικού Συμβουλίου αντίστοιχα, 
με τις οποίες καθιερώθηκε διαφορετικό ωράριο λειτουρ-
γίας δραστηριοτήτων και απασχόλησης προσωπικού.

7) Το γεγονός ότι κρίνεται επιτακτική η ανάγκη λει-
τουργίας του Δημοτικού Συνεδριακού Κέντρου Θήβας, 
του Δημοτικού Χειμερινού Κινηματογράφου και του Θε-
ρινού Κινηματογράφου, καθ’ όλες τις ημέρες του μήνα, 
κατά τις νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, ως εξής:

i.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΗΒΑΣ: ώρες 
λειτουργίας 7.30 - 24.00 (όλες τις ημέρες του μήνα, 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες)

ii.  ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΣ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΣ: ώρες 
λειτουργίας 17.30 - 24.00 (όλες τις ημέρες του μήνα, 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες)

iii.  ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΘΕΡΙΝΟΣ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΣ: ώρες 
λειτουργίας 19.00 - 24.00 (όλες τις ημέρες του μήνα, 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες)

8) Το γεγονός ότι για την κάλυψη των υπηρεσιακών 
αναγκών των δραστηριοτήτων απαιτείται η απασχόληση 
των υπαλλήλων καθ’ όλες τις ημέρες του μήνα, νυχτερι-
νές ώρες και εξαιρέσιμες ημέρες με την κατανομή τους 
σε σύστημα κυλιόμενων βαρδιών.

9) Το γεγονός ότι λόγω της φύσεως του αντικειμένου 
των δραστηριοτήτων και του αριθμού του προσωπι-
κού, προκύπτουν έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες που 
επιβάλλουν την υπερωριακή εργασία των υπαλλήλων 
καθ’ υπέρβαση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργα-
σίας, κατά τις απογευματινές, νυχτερινές ώρες καθώς 
επίσης Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και δεν είναι 
δυνατό να καλυφθούν με απλή κατανομή σε βάρδιες, 
δεδομένου ότι:

1. Ο υπάλληλος, χειριστής των οπτικοακουστικών 
μέσων είναι απαραίτητο να απασχολείται τόσο κατά τη 
διάρκεια των εκδηλώσεων που πραγματοποιούνται στο 
Συνεδριακό Κέντρο, όσο κατά τη διάρκεια προβολής των 
κινηματογραφικών ταινιών στον χειμερινό και θερινό 
κινηματογράφο και κατά τη διάρκεια προβολής της ει-
κονικής ψηφιακής αναπαράστασης,

2. ο υπάλληλος, συντονιστής λειτουργίας, είναι απα-
ραίτητο να απασχολείται κατά τη διάρκεια όλων των εκ-
δηλώσεων με σκοπό την παροχή κάθε είδους εργασίας 
που απαιτείται για την εύρυθμη και απρόσκοπτη υλο-
ποίησή τους (μικροφωνική εγκατάσταση, διαμόρφωση 
χώρων, εισπράξεις, κ.λπ.), προγραμματισμός προβολής 
κινηματογραφικών ταινιών στον χειμερινό και θερινό 
κινηματογράφο, ενημέρωση κοινού, απασχόληση στην 
έκδοση - ακύρωση εισιτηρίων στον κινηματογράφο,

3. ο υπάλληλος υποδοχής - φιλοξενίας είναι απαραί-

τητο να απασχολείται κατά κύριο λόγο στο κυλικείο του 

Συνεδριακού Κέντρου το οποίο απαιτείται να παραμένει 

ανοιχτό τόσο κατά τη διάρκεια πραγματοποίησης των 

εκδηλώσεων, όσο κατά την προβολή των κινηματο-

γραφικών ταινιών, ενώ κατά την καλοκαιρινή περίοδο 

απασχολείται επίσης και στο κυλικείο του Θερινού Κι-

νηματογράφου,

4. ο υπάλληλος καθαριότητας της Επιχείρησης, απαι-

τείται να απασχολείται σε όλους τους χώρους όπου 

στεγάζονται δραστηριότητές της (Γραφεία Διοίκησης, 

Συνεδριακό Κέντρο, Χειμερινός και θερινός Κιν/φος, 

Δημοτικό Ωδείο, Πάρκο Κυκλοφοριακής Αγωγής κ.λπ.),

5. το γεγονός ότι η ως άνω αναφερόμενη απασχόλη-

ση κρίνεται απαραίτητη λόγω της ιδιαιτερότητας του 

αντικειμένου (λειτουργία χειμερινού κινηματογράφου 

επί επτά (7) ημέρες εβδομαδιαίως, πραγματοποίηση 

εκδηλώσεων επί επτά (7) ημέρες εβδομαδιαίως, λει-

τουργία θερινού κινηματογράφου επί επτά (7) ημέρες 

εβδομαδιαίως), ώστε να διασφαλιστεί η απρόσκοπτη 

και αποτελεσματική λειτουργία των δραστηριοτήτων,

6. το ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης της Επιχείρησης,

7. το γεγονός ότι κατά τη διάρκεια της ψηφοφορίας, 

υπέρ της πρότασης ψήφισαν υπέρ και τα οκτώ (8) πα-

ρόντα μέλη στη συνεδρίαση εγκρίνεται:

Η καθιέρωση υπερωριακής εργασίας του προσωπικού 

της Επιχείρησης που απασχολείται στο Δημοτικό Συνε-

δριακό Κέντρο Θήβας, τον Δημοτικό Χειμερινό Κινημα-

τογράφο, και τον Θερινό Κινηματογράφο όλες τις ημέρες 

του μήνα, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, εξαιτίας του 

γεγονότος ότι η λειτουργία των δραστηριοτήτων έχει 

συγκεκριμένα καθοριστεί:

1) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΗΒΑΣ: ώρες λει-

τουργίας 7.30 - 24.00 (όλες τις ημέρες του μήνα, Κυριακές 

και εξαιρέσιμες αργίες)

2) ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΣ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΣ: ώρες 

λειτουργίας 17.30 - 24.00 (όλες τις ημέρες του μήνα, Κυ-

ριακές και εξαιρέσιμες αργίες)

3) ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΘΕΡΙΝΟΣ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΣ: ώρες 

λειτουργίας 19.00 - 24.00 (όλες τις ημέρες του μήνα, Κυ-

ριακές και εξαιρέσιμες αργίες).

Ο υπάλληλος καθαριότητας της Επιχείρησης, απαι-

τείται να απασχολείται σε όλους τους χώρους όπου 

στεγάζονται δραστηριότητές της (Γραφεία Διοίκησης, 

Συνεδριακό Κέντρο, Χειμερινός και Θερινός Κιν/φος, 

Δημοτικό Ωδείο, Πάρκο Κυκλοφοριακής Αγωγής κ.λπ.), 

προκειμένου να αντιμετωπισθούν έκτακτες υπηρεσια-

κές ανάγκες, με σκοπό την αδιάλειπτη και απρόσκοπτη 

λειτουργία των δραστηριοτήτων για το έτος 2022, ανά 

εξάμηνο και ανά υπάλληλο, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 76359Τεύχος B’ 5968/17.12.2021

1ο ΕΞΑΜΗΝΟ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2022- ΙΟΥΝΙΟΣ 2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ ΚΥΡΙΑΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ

1 120 96 96

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 1 120 96 96

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

1 120 96 96

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 120 96 96

2ο ΕΞΑΜΗΝΟ

ΙΟΥΛΙΟΣ 202 - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ ΚΥΡΙΑΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ

1 120 96 96

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 1 120 96 96

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

1 120 96 96

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 120 96 96

Δηλαδή τέσσερις (4) υπάλληλοι για υπερωριακή απογευματινή εργασία έως εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά εξάμηνο 

και ανά υπάλληλο, τέσσερις (4) υπάλληλοι για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες έως 

ενενήντα έξι (96) ώρες ανά εξάμηνο και ανά υπάλληλο και τέσσερις (4) υπάλληλοι για υπερωριακή εργασία κατά 

τις νυχτερινές ώρες έως ενενήντα έξι (96) ώρες ανά εξάμηνο και ανά υπάλληλο.

Περαιτέρω καθιερώνεται η υπερωριακή εργασία με αμοιβή προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 

εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερινές ώρες (Ελ. Συν. Κλιμ. Τμ. 1 Πράξη 182/2017), 

ως εξής:

Αριθμός προσωπικού:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 1

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 1

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 1

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

Καθορισμός ωρών απασχόλησης:

Μηνιαία ανά υπάλληλο ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Νυχτερινή εργάσιμων Νυχτερινή - ημερήσια Κυριακών - εξαιρέσιμων

ΑΝΩΤΑΤΑ ΟΡΙΑ ΩΡΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΩΣ 40 ΩΡΕΣ ΕΩΣ 35 ΩΡΕΣ

Συνεπώς:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Νυχτερινή εργάσιμων Νυχτερινή - ημερήσια 
Κυριακών - εξαιρέσιμων

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 1 480 420

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 1 480 420

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 1 480 420

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 480 420



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76360 Τεύχος B’ 5968/17.12.2021

Η αμοιβή του προσωπικού που θα απασχοληθεί σύμ-
φωνα με τα παραπάνω, θα πραγματοποιείται σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

Η κατανομή των ανωτέρω ωρών πραγματοποιείται με 
εβδομαδιαίο πρόγραμμα εργασίας που εκδίδεται από 
την Επιχείρηση και εγκρίνεται από τον Πρόεδρο του Δ.Σ., 
ως νομίμου εκπροσώπου της.

Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια είναι τα ανώτερα και 
δύναται να πραγματοποιηθούν εφόσον οι ανάγκες των 
δραστηριοτήτων, το επιβάλλουν.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του ΚΑE 60.01.00 του προϋπολογι-
σμού της ΔΗ.Κ.Ε.Θ., έτους 2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Θήβα, 24 Νοεμβρίου 2021

Η Πρόεδρος του Δ.Σ.

ΜΑΡΙΝΑ ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ

    Ι 

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)

 Στην υπό στοιχεία Γ5β/Γ.Π. οικ. 14015/26-2-2020 από-
φαση των Υπουργών Οικονομικών, Ψηφιακής Διακυβέρ-
νησης και Υγείας, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Β’ 822), γίνονται οι εξής διορθώσεις:

Α. Στις σελίδες 8965 και 8968 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙ-
ΧΕΙΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ η παρ. 1 αντικα-
θίσταται ως εξής:

«Φωτοτυπία πτυχίου Α.Ε.Ι. ή Τ.Ε.Ι. ή αντίγραφο πτυχίου 
του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) και απόφαση ανα-
γνώρισης επαγγελματικής ισοδυναμίας ή επαγγελματι-
κών προσόντων εκδοθείσα από το Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων Αυτοτελές Τμήμα Εφαρμογής της 
Ευρωπαϊκής Νομοθεσίας (Α.Τ.Ε.Ε.Ν.) ή αντίγραφο πτυχί-
ου του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) καθώς και πρά-
ξη ισοτιμίας και αντιστοιχίας αυτού εκδοθείσα από τις 
αρμόδιες Υπηρεσίας αναγνώρισης Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ή Ι.Τ.Ε.».

Β. Στις σελίδες 8972 και 8975 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙ-
ΧΕΙΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ η παρ. 1 αντικα-
θίσταται ως εξής:

«Φωτοτυπία πτυχίου Α.Ε.Ι. ή Τ.Ε.Ι. ή αντίγραφο πτυχίου 
του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) και απόφαση ανα-
γνώρισης επαγγελματικής ισοδυναμίας ή επαγγελματι-
κών προσόντων εκδοθείσα από το Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων Αυτοτελές Τμήμα Εφαρμογής της 
Ευρωπαϊκής Νομοθεσίας (Α.Τ.Ε.Ε.Ν.) ή αντίγραφο πτυχί-
ου του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) καθώς και πρά-
ξη ισοτιμίας και αντιστοιχίας αυτού εκδοθείσα από τις 
αρμόδιες Υπηρεσίας αναγνώρισης Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ή Ι.Τ.Ε.».

Γ. Στις σελίδες 8979 και 8982 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙ-
ΧΕΙΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ η παρ. 1 αντικα-
θίσταται ως εξής:

«Φωτοτυπία πτυχίου Α.Ε.Ι. ή Τ.Ε.Ι. ή αντίγραφο πτυχίου 
του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) και απόφαση ανα-
γνώρισης επαγγελματικής ισοδυναμίας ή επαγγελματι-

κών προσόντων εκδοθείσα από το Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων Αυτοτελές Τμήμα Εφαρμογής της 
Ευρωπαϊκής Νομοθεσίας (Α.Τ.Ε.Ε.Ν.) ή αντίγραφο πτυχί-
ου του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) καθώς και πρά-
ξη ισοτιμίας και αντιστοιχίας αυτού εκδοθείσα από τις 
αρμόδιες Υπηρεσίας αναγνώρισης Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ή Ι.Τ.Ε.».

Δ. Στις σελίδες 8986 και 8989 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙ-
ΧΕΙΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ η παρ. 1 αντικα-
θίσταται ως εξής:

«Φωτοτυπία πτυχίου Α.Ε.Ι. ή Τ.Ε.Ι. ή αντίγραφο πτυχίου 
του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) και απόφαση ανα-
γνώρισης επαγγελματικής ισοδυναμίας ή επαγγελματι-
κών προσόντων εκδοθείσα από το Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων Αυτοτελές Τμήμα Εφαρμογής της 
Ευρωπαϊκής Νομοθεσίας (Α.Τ.Ε.Ε.Ν.) ή αντίγραφο πτυχί-
ου του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) καθώς και πρά-
ξη ισοτιμίας και αντιστοιχίας αυτού εκδοθείσα από τις 
αρμόδιες Υπηρεσίας αναγνώρισης Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ή Ι.Τ.Ε.».

Ε. Στις σελίδες 8993 και 8996 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙ-
ΧΕΙΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ η παρ. 1 αντικα-
θίσταται ως εξής:

«Φωτοτυπία πτυχίου Α.Ε.Ι. ή Τ.Ε.Ι. ή αντίγραφο πτυχίου 
του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) και απόφαση ανα-
γνώρισης επαγγελματικής ισοδυναμίας ή επαγγελματι-
κών προσόντων εκδοθείσα από το Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων Αυτοτελές Τμήμα Εφαρμογής της 
Ευρωπαϊκής Νομοθεσίας (Α.Τ.Ε.Ε.Ν.) ή αντίγραφο πτυχί-
ου του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) καθώς και πρά-
ξη ισοτιμίας και αντιστοιχίας αυτού εκδοθείσα από τις 
αρμόδιες Υπηρεσίας αναγνώρισης Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ή Ι.Τ.Ε.».

ΣΤ. Στις σελίδες 9000 και 9003 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙ-
ΧΕΙΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ η παρ. 1 αντικα-
θίσταται ως εξής:

«Φωτοτυπία πτυχίου Α.Ε.Ι. ή Τ.Ε.Ι. ή αντίγραφο πτυχίου 
του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) και απόφαση ανα-
γνώρισης επαγγελματικής ισοδυναμίας ή επαγγελματι-
κών προσόντων εκδοθείσα από το Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων Αυτοτελές Τμήμα Εφαρμογής της 
Ευρωπαϊκής Νομοθεσίας (Α.Τ.Ε.Ε.Ν.) ή αντίγραφο πτυχί-
ου του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) καθώς και πρά-
ξη ισοτιμίας και αντιστοιχίας αυτού εκδοθείσα από τις 
αρμόδιες Υπηρεσίας αναγνώρισης Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ή Ι.Τ.Ε.».

Ζ. Στις σελίδες 9007 και 9010 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙ-
ΧΕΙΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ η παρ. 1 αντικα-
θίσταται ως εξής:

«Φωτοτυπία πτυχίου Α.Ε.Ι. ή Τ.Ε.Ι. ή αντίγραφο πτυχίου 
του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) και απόφαση ανα-
γνώρισης επαγγελματικής ισοδυναμίας ή επαγγελματι-
κών προσόντων εκδοθείσα από το Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων Αυτοτελές Τμήμα Εφαρμογής της 
Ευρωπαϊκής Νομοθεσίας (Α.Τ.Ε.Ε.Ν.) ή αντίγραφο πτυχί-
ου του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) καθώς και πρά-
ξη ισοτιμίας και αντιστοιχίας αυτού εκδοθείσα από τις 
αρμόδιες Υπηρεσίας αναγνώρισης Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ή Ι.Τ.Ε.».

Η. Στις σελίδες 9014 και 9017 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙ-
ΧΕΙΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ η παρ. 1 αντικα-
θίσταται ως εξής:

«Φωτοτυπία πτυχίου Α.Ε.Ι. ή Τ.Ε.Ι. ή αντίγραφο πτυχίου 
του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) και απόφαση ανα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 76361Τεύχος B’ 5968/17.12.2021

γνώρισης επαγγελματικής ισοδυναμίας ή επαγγελματι-
κών προσόντων εκδοθείσα από το Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων Αυτοτελές Τμήμα Εφαρμογής της 
Ευρωπαϊκής Νομοθεσίας (Α.Τ.Ε.Ε.Ν.) ή αντίγραφο πτυχί-
ου του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) καθώς και πρά-
ξη ισοτιμίας και αντιστοιχίας αυτού εκδοθείσα από τις 
αρμόδιες Υπηρεσίας αναγνώρισης Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ή Ι.Τ.Ε.».

Θ. Στις σελίδες 9021 και 9024 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙ-
ΧΕΙΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ η παρ. 1 αντικα-
θίσταται ως εξής:

«Φωτοτυπία πτυχίου Α.Ε.Ι. ή Τ.Ε.Ι. ή αντίγραφο πτυχίου 
του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) και απόφαση ανα-
γνώρισης επαγγελματικής ισοδυναμίας ή επαγγελματι-
κών προσόντων εκδοθείσα από το Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων Αυτοτελές Τμήμα Εφαρμογής της 
Ευρωπαϊκής Νομοθεσίας (Α.Τ.Ε.Ε.Ν.) ή αντίγραφο πτυχί-
ου του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) καθώς και πρά-
ξη ισοτιμίας και αντιστοιχίας αυτού εκδοθείσα από τις 
αρμόδιες Υπηρεσίας αναγνώρισης Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ή Ι.Τ.Ε.».

Ι. Στις σελίδες 9028 και 9031 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙ-
ΧΕΙΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ η παρ. 1 αντικα-
θίσταται ως εξής:

«Φωτοτυπία πτυχίου Α.Ε.Ι. ή Τ.Ε.Ι. ή αντίγραφο πτυχίου 
του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) και απόφαση ανα-
γνώρισης επαγγελματικής ισοδυναμίας ή επαγγελματι-
κών προσόντων εκδοθείσα από το Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων Αυτοτελές Τμήμα Εφαρμογής της 
Ευρωπαϊκής Νομοθεσίας (Α.Τ.Ε.Ε.Ν.) ή αντίγραφο πτυχί-
ου του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) καθώς και πρά-
ξη ισοτιμίας και αντιστοιχίας αυτού εκδοθείσα από τις 
αρμόδιες Υπηρεσίας αναγνώρισης Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ή Ι.Τ.Ε.».

ΙΑ. Στις σελίδες 9042 και 9045 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙ-
ΧΕΙΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ η παρ. 1 αντικα-
θίσταται ως εξής:

«Φωτοτυπία πτυχίου Α.Ε.Ι. ή Τ.Ε.Ι. ή αντίγραφο πτυχίου 
του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) και απόφαση ανα-
γνώρισης επαγγελματικής ισοδυναμίας ή επαγγελματι-
κών προσόντων εκδοθείσα από το Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων Αυτοτελές Τμήμα Εφαρμογής της 
Ευρωπαϊκής Νομοθεσίας (Α.Τ.Ε.Ε.Ν.) ή αντίγραφο πτυχί-
ου του εξωτερικού (όπως προβλέπεται) καθώς και πρά-
ξη ισοτιμίας και αντιστοιχίας αυτού εκδοθείσα από τις 
αρμόδιες Υπηρεσίας αναγνώρισης Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ή Ι.Τ.Ε.».

  (Από το Υπουργείο Υγείας) 

  (6)

 Στην υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ. 70121/11-11-2021 από-

φαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας , που δημο-

σιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 5212), 

γίνεται η παρακάτω διόρθωση σφάλματος:

- Ο πίνακας της απόφασης «Υπερωρίες Μόνιμου και 

Ιδιωτικού Δικαίου Προσωπικού ΠΕΔΥ έτους 2021» δι-

ορθώνεται:

Από το εσφαλμένο:

«

Υπερωρίες Μόνιμου και Ιδιωτικού Δικαίου Προσωπικού 

ΠΕΔΥ έτους 2021

ΝΕΑ ΑΠΟΦΑΣΗ 1η 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ

ΜΕΤΑΒΟΛΗ

1η Υ.ΠΕ 2.014.000,000€ 1.514.000,00€ 500.000,00€

2η Υ.ΠΕ 2.550.000,00€ 2.550.000,00€

3η Υ.ΠΕ 900.000,00€ 900.000,00€

4η Υ.ΠΕ 3.850.000,00€ 3.850.000,00€

5η Υ.ΠΕ 992.350,00€ 992.350,00€

6η Υ.ΠΕ 2.500.000,00€ 2.500.000,00€

7η Υ.ΠΕ 350.000,00€ 350.000,00€

13.156.350,00 12.656.350,00€ 500.000,00€

»,

στον ορθό:

«

Υπερωρίες Μόνιμου και Ιδιωτικού Δικαίου Προσωπικού 

ΠΕΔΥ έτους 2021

ΝΕΑ 

ΑΠΟΦΑΣΗ

1η 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΜΕΤΑΒΟΛΗ

1η Υ.ΠΕ 2.014.000,000€ 1.514.000,00€ 500.000,00€

2η Υ.ΠΕ 2.550.000,00€ 2.550.000,00€

3η Υ.ΠΕ 900.000,00€ 900.000,00€

4η Υ.ΠΕ 3.850.000,00€ 3.850.000,00€

5η Υ.ΠΕ 992.350,00€ 992.350,00€

6η Υ.ΠΕ 2.500.000,00€ 2.500.000,00€

7η Υ.ΠΕ 550.000,00€ 550.000,00€

13.356.350,00 12.856.350,00€ 500.000,00€

».

  (Από το Υπουργείο Υγείας)   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76362 Τεύχος B’ 5968/17.12.2021

*02059681712210008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


